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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41409021F

2. Data e Regjistrimit 09/02/2024
3. Emri i Subjektit Sada Platts Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/02/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/02/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Barrikadave (Rruga Çerçiz Topulli), 
ZK.8360, Godina Nr.15, Hyrja A, Kati 1 dhe 2, Njësia 
Bashkiake Nr.8, Tiranë, Shqipëri 1001
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt të saj kryerjen e të gjitha aktiviteteve 

që një shoqëri me përgjegjësi të kufizuar mund të ushtrojë 
bazuar në legjislacionin shqiptar, brenda ose jashtë territorit 
të Republikës së Shqipërisë, duke u fokusuar në investime në 
pasuri të paluajtshme dhe në asete (të prekshme apo të 
paprekshme), si dhe ofrimi i shërbimeve të konsulencës për 
shoqëritë e kontrolluara prej saj dhe/ose të tretë (të cilët 
përfshijnë pa kufizime konsulencën e natyrës financiare, 
manaxheriale, ligjore, IT, zhvillim softwaresh, etj.) në 
përputhje me legjislacionin e zbatueshëm në territorin e 
Republikës së Shqipërisë dhe jashtë saj. Gjithashtu, shoqëria 
mund të blejë dhe shesë kuota apo aksione të shoqërive të 
ndryshme tregtare, të themelojë shoqëri të tjera tregtare me 
objekt veprimtarie të ligjshme, të njëjtë apo të ndryshëm nga 
ai i shoqërisë, të kryejë çdo veprim, operacion apo 
transaksion tjetër tregtar, industrial e financiar, të dobishëm 
apo plotësues ndaj përmbushjes së objektit të shoqërisë, me 
kusht që aktivitetet e mësipërme të mos jenë në kundërshtim 
dhe mos ndryshojnë objektin parësor të veprimtarisë së 
shoqërisë.
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Abigail Joyce Platts10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/02/2024                Deri: 07/02/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Abigail JoycePlatts
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Sada Platts Group
E-Mail: abigail@sadaplattsgroup.com  
Telefon: +355675318826  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-252251-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-352533-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e objektit të veprimtarisë   
Objekti ishte            ("Shoqëria ka për objekt të saj kryerjen e të gjitha aktiviteteve që një 
shoqëri me përgjegjësi të kufizuar mund të ushtrojë bazuar në legjislacionin shqiptar, 
brenda ose jashtë territorit të Republikës së Shqipërisë, duke u fokusuar në investime në 
instrumenta financiar (të cilët përfshijnë pa kufizime titujt e pjesëmarrjes në kapitalin e 
shoqërive tregtare, titujt e borxhit, aksionet ose kuotat në fonde investimesh, etj.), 
investime në pasuri të paluajtshme dhe në asete (të prekshme apo të paprekshme), si dhe 
ofrimi i shërbimeve të konsulencës për shoqëritë e kontrolluara prej saj dhe/ose të tretë (të 
cilët përfshijnë pa kufizime konsulencën e natyrës financiare, manaxheriale, ligjore, IT, 
zhvillim softwaresh, etj.) në përputhje me legjislacionin e zbatueshëm në territorin e 
Republikës së Shqipërisë dhe jashtë saj. Gjithashtu, shoqëria mund të blejë dhe shesë 
kuota apo aksione të shoqërive të ndryshme tregtare, të themelojë shoqëri të tjera tregtare 
me objekt veprimtarie të ligjshme, të njëjtë apo të ndryshëm nga ai i shoqërisë, të kryejë 
çdo veprim, operacion apo transaksion tjetër tregtar, industrial e financiar, të dobishëm 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E720BF7-3919-4DF4-881D-74A1D92113FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B46267E0-57C8-4CE7-A6BD-94B7AF9CFD52
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apo plotësues ndaj përmbushjes së objektit të shoqërisë, me kusht që aktivitetet e 
mësipërme të mos jenë në kundërshtim dhe mos ndryshojnë objektin parësor të 
veprimtarisë së shoqërisë.")          u be            ("Shoqëria ka për objekt të saj kryerjen e 
të gjitha aktiviteteve që një shoqëri me përgjegjësi të kufizuar mund të ushtrojë 
bazuar në legjislacionin shqiptar, brenda ose jashtë territorit të Republikës së 
Shqipërisë, duke u fokusuar në investime në pasuri të paluajtshme dhe në asete (të 
prekshme apo të paprekshme), si dhe ofrimi i shërbimeve të konsulencës për 
shoqëritë e kontrolluara prej saj dhe/ose të tretë (të cilët përfshijnë pa kufizime 
konsulencën e natyrës financiare, manaxheriale, ligjore, IT, zhvillim softwaresh, etj.) 
në përputhje me legjislacionin e zbatueshëm në territorin e Republikës së Shqipërisë 
dhe jashtë saj. Gjithashtu, shoqëria mund të blejë dhe shesë kuota apo aksione të 
shoqërive të ndryshme tregtare, të themelojë shoqëri të tjera tregtare me objekt 
veprimtarie të ligjshme, të njëjtë apo të ndryshëm nga ai i shoqërisë, të kryejë çdo 
veprim, operacion apo transaksion tjetër tregtar, industrial e financiar, të dobishëm 
apo plotësues ndaj përmbushjes së objektit të shoqërisë, me kusht që aktivitetet e 
mësipërme të mos jenë në kundërshtim dhe mos ndryshojnë objektin parësor të 
veprimtarisë së shoqërisë.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 02/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CD74B4E-CB2A-49D3-A343-0755F10A762E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2738A8B-DD83-4DEF-A143-733CB1C7FD16

